
ZARZĄDZENIE NR 0050.132.2018
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych 
na placach gminnych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2018 poz. 994 z późn. zm.) oraz uchwały XLVI/430/18 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 31 stycznia 
2018 r. w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrza Karpacza zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu numer 0050.30.2018 Burmistrza Karpacza z dnia 9 lutego 2018 r., w sprawie 
wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na placach gminnych, wprowadzam 
następujące zmiany:
1) w § 2 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu:

„3. Wprowadzam 30-minutowe bezpłatne parkowanie pojazdów samochodowych
na wyznaczonych parkingach Karpacza:
1) ul. Łączna (dz. nr 206/1 obręb 0004 Karpacz),
2) ul. Parkowa (dz. nr 513/7 obręb 0002 Karpacz),
3) ul. Konstytucji 3 Maja (dz. nr 165/8 obręb 0004 Karpacz).

4. Bezpłatne 30-minutowe parkowanie obejmuje wjazd pojazdu jeden raz dziennie na dany 
parking.”;

2) w załączniku do zarządzenia, po ust. 11 dodaje się ust. 11a w brzmieniu:

„11a. Na wyznaczonych parkingach, tj. na parkingu przy ul. Łącznej, ul. Parkowej
oraz ul. Konstytucji 3 Maja, korzystający z parkingu ma możliwość bezpłatnie przez 30 minut 
zaparkować pojazd. Bezpłatne 30-minutowe parkowanie obejmuje wjazd pojazdu jeden raz 
dziennie na dany parking. Dowodem bezpłatnego 30-minutowego parkowania jest darmowy bilet 
parkingowy, wydany przez parkomat, zawierający czas bezpłatnego postoju. Darmowy bilet 
parkingowy należy umieścić za przednią szybą wewnątrz pojazdu w miejscu widocznym dla służb 
kontrolnych.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.   

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 497F884E-5798-48C3-A752-57FB8B83300E. Podpisany Strona 1


		2018-08-19T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




